
Maibaumcup 2024
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 01.05.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1
(GBE) Ges. NEU

1 1 Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 10,4 11 11 28 (81) 28

2 --- Putzger, Kasper Dresden Ullersdorf, GC 5,2 5 5 26 (84) 26

3 --- Knaack, Sebastian Dresden Ullersdorf, GC 11,1 12 12 24 (85) 24

4 --- Hering, Pepe Dresden Ullersdorf, GC 16,9 19 19 21 (88) 21

5 --- Becker, Alexander Dresden Ullersdorf, GC 9,8 11 11 20 (89) 20

6 --- Nguyen, Quang Tuan Heimatclub unbekannt 11,6 13 13 19 (90) 19

7 --- Klöcker, Maximilian Dresden Ullersdorf, GC 19,1 21 21 19 (90) 19

8 --- Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 15,8 18 18 19 (92) 19

9 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,4 14 14 18 (94) 18

10 --- Schwake, Julian Dresden Ullersdorf, GC 10,7 12 12 18 (92) 18

11 --- Streiter, Frank Dresden Ullersdorf, GC 11,2 12 12 17 (92) 17

12 --- Neumann, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 14,2 16 16 16 (95) 16

13 --- Hempel, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 16,5 18 18 15 (97) 15

14 --- Tilch, Ron Dresden Ullersdorf, GC 12,2 13 13 15 (96) 15

15 --- Erfurth, Tim Dresden Ullersdorf, GC 18,0 20 20 15 (96) 15

16 --- Jahner, Marius-F. Elbflorenz Possendorf, GP 17,7 20 20 14 (99) 14

17 --- Tuan Anh, Dao Dresden Ullersdorf, GC 20,8 23 23 14 (96) 14

18 --- Arnold, Udo Dresden Ullersdorf, GC 19,6 22 22 13 (99) 13

19 --- Streiter, Claudia Dresden Ullersdorf, GC 18,4 23 23 13
(100) 13

20 --- Laroche, Pierre Dresden Ullersdorf, GC 23,9 27 27 13
(101) 13

21 --- Fischer, Rolf Dresden Ullersdorf, GC 15,2 17 17 13
(100) 13

22 --- Tietz, Daniel Dresden Ullersdorf, GC 21,7 24 24 12
(100) 12

23 --- Van Mai, Lai Dresden Ullersdorf, GC 19,5 22 22 12 (99) 12

24 --- Truong Van, Nam Dresden Elbflorenz, GC 15,8 18 18 12 (98) 12

25 --- Nguyen Viet, Tien Dresden Ullersdorf, GC 15,9 18 18 12 (97) 12

26 --- Pfarr, Marco Dresden Ullersdorf, GC 22,3 25 25 12
(102) 12

27 --- Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 20,5 23 23 11
(100) 11

28 --- Kögler, Jörg VcG 19,2 22 22 11
(104) 11
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29 --- Son, Lam Hong Dresden Ullersdorf, GC 22,8 26 26 11
(100) 11

30 --- Wöhler, Lydia Dresden Ullersdorf, GC 14,8 18 18 11
(101) 11

31 --- Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 24,8 28 28 10
(106) 10

32 --- Schreiber, Lars-Eric Dresden Ullersdorf, GC 14,3 16 16 10
(106) 10

33 --- Nguyen Chi, Liem Dresden Ullersdorf, GC 20,4 23 23 10
(102) 10

34 --- van Bentum, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 23,6 27 27 8 (113) 8

35 --- Pizano Wagner, Luis Dresden Ullersdorf, GC 21,2 24 24 7 (108) 7

36 --- Bui, Xuan Lam Elbflorenz Possendorf, GP 62 62 6 (117) 6

37 --- Wilhelm, Prof. Dr. Endrik Dresden Ullersdorf, GC 26,3 30 30 6 (108) 6

38 --- Hering, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 33,1 38 38 6 (113) 6

39 --- Purath, Dr. Andreas Herzogswalde, GC 38,8 44 44 6 (122) 6

40 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 33,8 38 38 6 (119) 6

41 --- van Bentum, Britta Dresden Ullersdorf, GC 20,3 25 25 6 (115) 6

42 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 35 35 5 (114) 5

43 --- Schwarz, Katja Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 5 (117) 5

44 --- Sach, Mira Dresden Ullersdorf, GC 30,7 37 37 5 (119) 5

45 --- Füllmann, Dr. Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 33,4 40 40 5 (116) 5

46 --- Schneider, Sigrun Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 4 (115) 4

47 --- Ruch, Eric Balmer See, Hotel 31,3 36 36 4 (123) 4

48 --- Ahlwarth, Klaus Dresden Ullersdorf, GC 20,8 23 23 4 (112) 4

49 --- Schwarz, Prof. Dr. Jürgen Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 4 (119) 4

50 --- Magiera, Monika Dresden Ullersdorf, GC 34,3 41 41 1 (122) 1

51 --- Fabian, Astrid Dresden Ullersdorf, GC 41,4 49 49 0 (133) 0

52 --- Tilch, Ben Luca Dresden Ullersdorf, GC 52,0 60 60 0 (136) 0
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Alle | Stableford - Netto / A (... -> 22)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1
(GBE) Ges. NEU

1 1 Hering, Pepe Dresden Ullersdorf, GC 16,9 19 19 40 (88) 40

2 2 Klöcker, Maximilian Dresden Ullersdorf, GC 19,1 21 21 40 (90) 40

3 3 Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 10,4 11 11 39 (81) 39

4 --- Knaack, Sebastian Dresden Ullersdorf, GC 11,1 12 12 36 (85) 36

5 --- Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 15,8 18 18 35 (92) 35

6 --- Erfurth, Tim Dresden Ullersdorf, GC 18,0 20 20 33 (96) 33

7 --- Van Mai, Lai Dresden Ullersdorf, GC 19,5 22 22 32 (99) 32

8 --- Arnold, Udo Dresden Ullersdorf, GC 19,6 22 22 32 (99) 32

9 --- Nguyen, Quang Tuan Heimatclub unbekannt 11,6 13 13 32 (90) 32

10 --- Becker, Alexander Dresden Ullersdorf, GC 9,8 11 11 31 (89) 31

11 --- Jahner, Marius-F. Elbflorenz Possendorf, GP 17,7 20 20 30 (99) 30

12 --- Nguyen Viet, Tien Dresden Ullersdorf, GC 15,9 18 18 30 (97) 30

13 --- Hempel, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 16,5 18 18 30 (97) 30

14 --- Putzger, Kasper Dresden Ullersdorf, GC 5,2 5 5 30 (84) 30

15 --- Neumann, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 14,2 16 16 30 (95) 30

16 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,4 14 14 29 (94) 29

17 --- Truong Van, Nam Dresden Elbflorenz, GC 15,8 18 18 29 (98) 29

18 --- Streiter, Frank Dresden Ullersdorf, GC 11,2 12 12 29 (92) 29

19 --- Schwake, Julian Dresden Ullersdorf, GC 10,7 12 12 29 (92) 29

20 --- Kögler, Jörg VcG 19,2 22 22 27
(104) 27

21 --- Tilch, Ron Dresden Ullersdorf, GC 12,2 13 13 26 (96) 26

22 --- Wöhler, Lydia Dresden Ullersdorf, GC 14,8 18 18 26
(101) 26

23 --- Fischer, Rolf Dresden Ullersdorf, GC 15,2 17 17 26
(100) 26

24 --- Schreiber, Lars-Eric Dresden Ullersdorf, GC 14,3 16 16 19
(106) 19
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Alle | Stableford - Netto / B (23 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1
(GBE) Ges. NEU

1 1 Bui, Xuan Lam Elbflorenz Possendorf, GP 62 62 54
(117) 54

2 2 Tuan Anh, Dao Dresden Ullersdorf, GC 20,8 23 23 36 (96) 36

3 3 Laroche, Pierre Dresden Ullersdorf, GC 23,9 27 27 35
(101) 35

4 --- Son, Lam Hong Dresden Ullersdorf, GC 22,8 26 26 35
(100) 35

5 --- Hering, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 33,1 38 38 34
(113) 34

6 --- Tilch, Ben Luca Dresden Ullersdorf, GC 52,0 60 60 33
(136) 33

7 --- Tietz, Daniel Dresden Ullersdorf, GC 21,7 24 24 33
(100) 33

8 --- Füllmann, Dr. Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 33,4 40 40 33
(116) 33

9 --- Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 20,5 23 23 32
(100) 32

10 --- Streiter, Claudia Dresden Ullersdorf, GC 18,4 23 23 32
(100) 32

11 --- Pfarr, Marco Dresden Ullersdorf, GC 22,3 25 25 32
(102) 32

12 --- Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 24,8 28 28 31
(106) 31

13 --- Purath, Dr. Andreas Herzogswalde, GC 38,8 44 44 31
(122) 31

14 --- Wilhelm, Prof. Dr. Endrik Dresden Ullersdorf, GC 26,3 30 30 31
(108) 31

15 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 35 35 30
(114) 30

16 --- Nguyen Chi, Liem Dresden Ullersdorf, GC 20,4 23 23 30
(102) 30

17 --- Magiera, Monika Dresden Ullersdorf, GC 34,3 41 41 28
(122) 28

18 --- Dittrich, Dr. Gunnar Dresden Ullersdorf, GC 33,8 38 38 28
(119) 28

19 --- Sach, Mira Dresden Ullersdorf, GC 30,7 37 37 27
(119) 27

20 --- Schneider, Sigrun Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 26
(115) 26

21 --- Pizano Wagner, Luis Dresden Ullersdorf, GC 21,2 24 24 25
(108) 25

22 --- Fabian, Astrid Dresden Ullersdorf, GC 41,4 49 49 25
(133) 25

23 --- Schwarz, Katja Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 24
(117) 24

24 --- van Bentum, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 23,6 27 27 23
(113) 23

25 --- Ruch, Eric Balmer See, Hotel 31,3 36 36 22
(123) 22

26 --- Ahlwarth, Klaus Dresden Ullersdorf, GC 20,8 23 23 20
(112) 20

27 --- Schwarz, Prof. Dr. Jürgen Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 20
(119) 20

28 --- van Bentum, Britta Dresden Ullersdorf, GC 20,3 25 25 19
(115) 19
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